
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2021r. 

Zamawiający: 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  
ul. Konarskiego 1-3,  
85-066 Bydgoszcz  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

MECHANICZNE OCZYSZCZANIE JEZDNI DRÓG POWIATOWYCH NA 
TERENIE POWIATU BYDGOSKIEGO WRAZ Z ZATOKAMI 
AUTOBUSOWYMI NA ODCINKACH O CHARAKTERZE ULICZNYM 

 

Znak sprawy JO-III.271.1.7.2021  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że do 
dnia 26 marca 2021 r. do godziny 10:00 w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Część 

Cena jednostkowa 
brutto  
sprzątanie pozimowe / 
sprzątanie bieżące 

Termin 
wykonania 
pojedynczego 
zlecenia 

1 

Zakład Konserwacji  
Zieleni Miejskiej  
Janina Horyd,  
ul. Piastowska 11e,  
82-500 Kwidzyn, 

1 1.180,00 / 929,00 

3 dni 

2 1.180,00 / 929,00 

3 1.180,00 / 929,00 

4 1.180,00 / 929,00 

5 1.180,00 / 929,00 

6 1.180,00 / 929,00 

2 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Koronowie Spółka z o. o., 
Al. Wolności 4,  
86-010 Koronowo 

3 1.390,00 / 940,00 5 dni 

3. 

"WITAND" Firma 
Handlowo-Usługowa 
Andrzej Horyd,  
-ul. Józefa Piłsudskiego 
51/2, 82-500 Kwidzyn, 

1 1.290,00/1.100,00 

3 dni 

2 1.290,00/1.100,00 

3 1.290,00/1.100,00 

4 1.290,00/1.100,00 

5 1.290,00/1.100,00 

6 1.290,00/1.100,00 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 

4. 
SZART Szymon Rąpel  
ul. Pionierów 55,  
62-510 Konin, 

1 2.700,00 / 220,00 

5 dni 

2 2.600,00 / 240,00 

3 2.700,00 / 330,00 

4 3.000,00 / 260,00 

5 2.600,00 / 220,00 

6 2.950,00 / 210,00 

7 7.000,00 / 3.000,00 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "CORIMP" 
Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65, 
85-825 Bydgoszcz,  

1 1.053,00 / 982,80 

5 dni 

2 1.053,00 / 982,80 

3 1.053,00 / 982,80 

4 1.600,00 / 1.300,00 

5 1.053,00 / 982,80 

6 1.300,00 / 1.000,00 

7 2.160,00 / 1.620,00 

6 

"VMG POLSKA"  
Spółka z o.o.,  
Aleja Komisji Edukacji 
Narodowej 36 112b,  
02-797 Warszawa 

1 1.055,16 / 493,56 

10 dni 

2 1.055,16 / 493,56 

3 1.055,16 / 1.296,00 

4 1.055,16 / 493,56 

5 1.055,16 / 493,56 

6 1.055,16 / 493,56 

7 1.055,16 / 493,56 

 

Podpisała Hanna Lisowska-Bielecka 

 

 


